

Szydłowiec, dnia 2 października 2017 r.

Znak: ZPI.271.17.2017

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej budowy stadionu MKS „Szydłowianka” przy ulicy Targowej w Szydłowcu.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. 1579) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

W związku z zamiarem przystąpienia do wyżej wymienionego postępowania prosimy o udostępnienie przedmiarów w formie edytowalnej ath, ewentualnie w formie pdf ale w postaci zapisanej bezpośrednio z programu kosztorysowego, niezeskanowane.

Odpowiedź:

W załączeniu przedmiary robót w wersji ath.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie czy poz. 115 przedmiaru budowlanego wchodzi w zakres zamówienie (brak wskazanych drzwi w zestawieniu stolarki oraz rzutach) ?

Odpowiedź:

Poz. 115 przedmiaru budowlanego nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 3

Prosimy o podanie parametrów stolarki okiennej i drzwiowej. Brak w opisie i zestawieniu.

Odpowiedź:

W załączeniu zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.

Pytanie 4

Proszę o zamieszczenie przedmiarów w wersji edytowalnej lub z możliwością konwertowania do programu NORMA. Ułatwi i przyspieszy to wycenę.

Odpowiedź:

W załączeniu przedmiary robót w wersji ath.

Pytanie 5

Czy wyposażenie wchodzi w zakres zamówienia? Jeśli tak to proszę o zamieszczenie zestawienia.

Odpowiedź:

Wyposażenie nie wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania.

Pytanie 6

Czy Zamawiający przewidują możliwość wcześniejszego zakończenia i rozliczenia inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wcześniejszego zakończenia i rozliczenia inwestycji.

Pytanie 7

W związku z chęcią udziału w postępowaniu, proszę o udzielenie odpowiedzi dotyczącej w/w zadania, czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku, jeśli wykaże że Kierownik budowy ma doświadczenie w realizacji jednego zadania o wartości min 5 mln zł brutto, obejmującego wykonanie robót budowlanych polegających na budowie, przebudowie **bądź rozbudowie** obiektu użyteczności publicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełnienie warunku jeśli Wykonawca wykaże że Kierownik budowy ma doświadczenie w realizacji jednego zadania o wartości min 5 mln zł brutto, obejmującego wykonanie robót budowlanych polegających na budowie, przebudowie bądź rozbudowie obiektu użyteczności publicznej.

Pytanie 8

Jednocześnie proszę o udzielenie odpowiedzi na nw pytania:

- 1) poz. 73 - ile należy przyjąć pkt TV w obiekcie?
- 2) poz. 76 - brak jest opisu i projektu sprzętu audiowizualnego, czy należy go wycenić?
- 3) poz. 77 - brak jest opisu i projektu nagłośnienia, czy należy go wycenić?
- 4) Jest w projekcie , a brak w obmiarach, w związku z tym czy należy wycenić:
 1. złącze -kablowo-pomiarowe
 2. oś zerową
 3. oświetlenie boiska
 4. zasilanie nawodnienia
 5. zasilanie pomp zewnętrznych
- 5) Czy należy wycenić Pawilon biletowy.

Odpowiedź:

Ad. 1) poz. 73 – Zakup TV nie wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania.

Ad. 2) poz. 76 – sprzęt audiowizualny nie wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania.

Ad. 3) poz. 77 – Nagłośnienie nie wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania.

Ad. 4):

1. Złącze kablowo pomiarowe należy wycenić.
2. Oś zerową należy wycenić.
3. Oświetlenie boiska nie wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania.
4. Zasilanie nawodnienia nie wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania.
5. Zasilanie pomp zewnętrznych nie wychodzi w zakres przedmiotowego postępowania.

Ad. 5) pawilon biletowy nie wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania.

Pytanie 9

W związku z zamiarem przystąpienia do wyżej wymienionego postępowania prosimy o wyjaśnienie czy instalacja solarna wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia? Jeśli tak to prosimy o przesłanie przedmiaru na ten zakres robót.

Odpowiedź:

Wyposażenie nie wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ
Artur Ludew